SP
ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

36.

Propterea fuit illa, cum calculo, prudentia, in nobilissime, quam ex lit-
teris, non ita pridem a Consulatū Amstelodamensi, vel si parvis, B...
ad Illustrissimum Principem datis, de subsidiarijs exteris non ultra re-
cipiendis, hanc dubie senseris. Invidi forse in illas & quasi non
datū oportet eodem die, quō dabantur. Si cogitabam, nihil aliud est opti-
mum Principi persuasum fore, quā hujus Civitatis Arbitros nominatū
de s. v. sine suspitione scilicet quod primum pro beneficio habebatur,
affectatā humanitate nunc rejicitur. Verum ubi ex nobilissimi Petri
Wissij, ad Hasselarium litteris, sentire, Viri alii satis cordati,
se se huc dormitasse, infectum, ut audio, hoc omne optabant, et non
dubia eos invasit sententia, in posterum haec omnia Principis ar-
bitris relinquere. Caetera, si tanti est, ex litteris Hasselarij ad
Wissijum, intelligis. Ego (comme valet qui cherche son intérêt)
haec tibi inducenda duxi, & boni civis, pro modo suo hoc agere
nequid deterioris suspitionis suboritur, intra Principem et
hanc civitatem, cui a seivis esse non delectaret,

Ex asse tuus

[Signature]

Hug. 37.

Amstelodami 11. Novemb.
Hug.

Monsieur

Monsieur de Guilichem, Chevalier, Conseiller
& Secrétaire de Monseigneur le Prince
d'Orange etc.